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SPRING CARNIVAL 7.-8.3.2026 
 
Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry kutsuu Suomen Taitoluisteluliiton rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 
2025-2026 lunastaneita alla listattujen sarjojen luistelijoita yksinluistelun Spring Carnival -kilpailuun. 
 
Paikka  Myyrmäen jäähalli 1, Raappavuorentie 10, 01600 Vantaa (Karttalinkki) 
 
Aika  7. - 8.3.2026 Alkamisaika noin klo 8.00 
 

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin. 

 
Kilpailusarjat Tintit Suorituksen arviointi 
 Minit Laajennettu Tähtiarviointi 
 A-Silmut ISU-arviointi 
 B-Silmut ISU-arviointi 
 B-Debytantit ISU-arviointi 
 Debytantit ISU-arviointi 
    
 

Minien ja B-Silmujen kilpailu on PK-alueen Minit Cupin ja B-Silmut Cupin 
Aluemestaruuskilpailu. Kilpailijat ovat voineet tavoitella alueen mestaruuskilpailupaikkoja 
Syksyn ja Kevään valintakilpailuissa. PK-seudun YL-kilpailutyöryhmä on 29.9.2025 
vahvistanut Kultafinaalin luistelijoiden lukumäärän: 9 kummastakin valintakilpailusta. 
Hopeafinaaliin voivat osallistua valintakilpailuissa kisanneet luistelijat, jotka eivät ole 
lunastaneet paikkaa kultafinaaliin. 
 
PK-alueen Aluecupin mestaruuskilpailuissa pojille järjestetään oma sarja. Muissa sarjoissa 
pojille järjestetään oma sarja tarpeen mukaan. 
 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja Suomen Taitoluisteluliiton kilpailusääntöjä kaudelle 2025–

2026. 
 
Kentän koko 28 x 58 metriä 
 
Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan vahvistuksessa. 
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tehdään Taikkarissa www.taikkari.fi alkaen 30.1.2026 klo 9:00 ja 
viimeistään 13.2.2026 klo 20.00. Pyydämme ilmoittamaan luistelijat järjestyksessä 
mahdollista karsintaa varten. Järjestävä seura varaa oman seuran luistelijoille 
osallistumisoikeuden kilpailuun. Minien ja B-Silmujen kilpailuihin (Minit Cupin ja B-Silmut 
Cupin Aluemestaruuskilpailu) paikkansa lunastaneita ei karsita. 

 
Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 18.2.2026 klo 20.00 ja tällöin 
ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. 
 
 
 
 

https://maps.app.goo.gl/JgZE7qvkUWjtZiKV8
http://www.taikkari.fi/


 

 
 
Ilmoittautumisessa on mainittava: 

• seura 
• kilpailijoiden etu- ja sukunimi 
• kilpailusarja 
• syntymäaika 
• valmentaja/seuran edustaja kilpailupaikalla 
• sähköpostiosoite vahvistusta varten 
• sähköpostiosoite tai pankkiyhteystiedot arvioijien kululaskutusta varten 

 
Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun osallistuvat valmentajat ja seuran edustajat 
tai toimihenkilöt. Kilpailuun pystyy ilmoittamaan ainoastaan sellaiset henkilöt, joilla on 
kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa. Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että 
sarjaan vaadittavat elementtitestit ovat suoritettu/voimassa. 
 
Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 
mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja 
tulokset järjestävän seuran www-sivuilla). 

 
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. 

 
Ilmoittautumismaksut 
 

Sarja Maksu 
Tintit 17 € 

Minit 28 € 

A-Silmut 44 € 

B-Silmut 44 € 

B-Debytantit 50 € 

Debytantit 50 € 
 

 
Ilmoittautumismaksut sekä arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 
 

Elementtitiedot 
Ajan tasalla olevat elementtitiedot tallennetaan Taikkariin viimeistään 18.02.2026 klo 
20.00.  
 
Mikäli ohjelmaan/ohjelmiin on tullut muutoksia ilmoittautumisen lähettämisen jälkeen, tee 
muutokset ilmoittautumisen yhteydessä annettuun ohjelmaan (ei kilpailuyksikkökohdassa, 
josta tieto ei välity jo ilmoittauduttuun kilpailuun). 

 
Musiikki Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 27.02.2026 klo 20.00 mennessä.  
 
 Mikäli päivitätte musiikkia Taikkarissa muistattehan päivittää musiikin myös suoraan 

tapahtumaan (ei pelkästään kilpailuyksikköön, josta tieto ei välity jo ilmoittauduttuun 
kilpailuun). 

 
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio (mp3-muodossa USB-muistitikulla). 
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 

 
Arvonta Arvonnan aika ja paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. 

 
 



 

 
 
Ruokailu Kilpailun aikana järjestetään ruokailu arvioijille ja valmentajille.  

 
 
Pääsyliput Kilpailuun on ilmainen sisäänpääsy - Tervetuloa! 
 
Kilpailun nettisivut 

SPRING CARNIVAL 8.-9.3.2026 - Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry EVT 
 
Kilpailun johtaja Mari Halonen, Sanna Suomalainen, Iiris Syrjälä, Marika Nikkinen, Kertu Vogt 
 Tiedustelut: yksinluistelu@evtluistelijat.fi  
 
Jakelu Kutsutut seurat, Suomen Taitoluisteluliitto, arvioijat 
 

https://www.evtluistelijat.fi/tapahtumat/kilpailut/spring-carnival-8-9-3-2026/
mailto:yksinluistelu@evtluistelijat.fi

